
MSMozaika-JihÍava~
smlouva zaevidována

d,é.:7>(^/^ .

Mateřská škola Mozaika Jihlava, Březinova 114, příspěvková organizace
Březinova 4042/114

58601 Jihlava
IČ: 70993165

Správa MS software, s. r. o.
Branická 213/53
147 00 Pra ha 4-Braník
IČ:04871103

V Praze dne 29. 10.2021

Věc: Návrh na zvýšení ceny za provoz proeramu Správa MS

Dobr/den,

kontaktuji Vás v souvislosti s provozem programu Správa MS, který pro Vás zajišťujeme. Program Správa
MS Vám poskytujeme na základě Smlouvy o zajištěni a provozu programu Správa MS č. 1510, kterou
jsme spolu uzavřeli dne30. 11. 2018. Cena za provoz programu Správa MS byla v této Smlouvě stanovena
na částku 18. 350, - Kč bez DPH za rok.

Výše uvedená cena za provoz programu Správa MS v současné době již však bohužel není'odpovídající.
Během posledních několika měsíců naši společnosti vzrostly náklady na provoz programu Správa MS, i
vzhledem ke zvyšování cen obecně, neustálému zvyšování Vašeho komfortu při užívání aplikace a
zvyšování úrovně zabezpečení Vašich údajů.

Z těchto důvodů si Vám dovolujeme, v souladu s článkem lil. věta poslední naši smlouvy, navrhnout
zvýšeni plnění (ceny za provoz programu Správa MS) do výše srovnatelného obvyklého plněni
s ohledem na vývoj cen.

Novou cenu za provoz programu Správa MS, vzhledem k faktorům uvedeným vySe, navrhujeme zvýšit
na částku 23. 100, - Kí bez DPH za rok.

Děkujeme Vám za důvěru, kterou v nás vkládáte, a těšíme se na další spolupráci s Vámi.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

S výše uvedeným návrhem na zvýšení ceny souhlasím.

V JWL/j^ dne ̂ , 2021 _ ". ...,,,.,,,
SfRÁVA MAI'EŘSKtCH SKOI.

Mgr. Lenka Mončeková Marek Michálek, jednatel

za Správa MS software, s. r. o.


